PAGE
2

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        09.11.2018 год № 170-п

	 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруга(и) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии  с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» глава муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруга(и) и несовершеннолетних детей   на официальном сайте администрации МО Весенний сельсовет Оренбургского района:
«- заместитель главы администрации»;

«- главный специалист – главный бухгалтер»;

«- ведущий специалист – землеустроитель»;

«- ведущий специалист по правовым вопросам»;

«- ведущий специалист».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

                       С.В. Швецов